OFICINA — REGIAO ADMINISTRATIVA SUL
LOCAL: UNP — Av. Nascimento de Castro

DATA: 06 de Setembro de 2019 p M N
; ; A . 0K- REFEITURA UNICIPAL DO INATAL
s HORARIO: 08:00 Horas Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo

LISTA DE PRESENCA — Instituicoes

QT. | OWQ@O . nZUmOxfOM?O EMAIL GT ASSINATURA
| UNI/RN
2 UFRN
) UNP HUGO CAMARA hugo.camara@unp.br
. Juarez D. Barbosa Junior juarez.barbosa@unp.br
Lilian Brito de Macedo macedo.lilian@estacio.br §
4 ESTACIO Lucas da Silva Morais fucas.moraes@estacio.br
Carlos André Lucena da Cruz carlos.andre@estacio.br
5 FALL
6 UNINASSAU g
7 FATERN
8 FANEC -
9 UNITER
10 FACEX
] IFRN Cynara Fernandes cynara.sa@ifrn.edu.br GTl
lara Cristuanny d¢ Brito jara.brito@ifrn.edu.br Gall
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OFICINA — REGIAQO ADMINISTRATIVA SUL
LOCAL: UNP — Av. Nascimento de Castro
DATA: 06 de Setembro de 2019

] HORARIO: 08:00 Horas

LISTA DE PRESENCA — Instituicoes

Prerertura Municipar o NataL

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo

12 71* MP/RN
13 28* MP/RN
14 SPU Romulo Silva Campos romulo.campos@planejamento.gov.br
Francisco lgor Aires Nunes francisco.nunes@planejamento.gov.br
5 CBTU Leonardo Brasil de Oliveira iboliveira@cbtu.gov.br
Nicolas de Lima Verde da Silva ¢ nsilva@cbtu.gov.br G o y
o SIN/RN Gustavo _he_.:m_wacm Rosado Cocelho gfrcoelho@gmail.com
Adalberto Aguiar Albuquerque adalberto@newtechengenharia.com.br
GT
17 CAERN Vilma Felix da Silva Aragjo vilmafelix@caern.com.br HI
Giordano Filgueira Pinto giordano@caern.com.br
Guilherme Gilson Sousa de Oliverra guilherme.gilson@neonergia.com
18 COSERN | Rafaela de Albuquerque Amaral rafaela.amaral@neoenergia.com
lgor Mateus de Aradjo igor.araujo@neonergia.com
Ana Clara Madruga de Almeida
19 CAU Rodrigues anaclaramadruga@gmail.com
Henrique Sergio Macedo Ramos henrique@caldasramos.com Gl
Ana Adalgisa Dias Paulino ana_adalgisa@hotmail.com GT1
20 CREA Gilbrando Medeiros Trajano Janior gilbrandojr@hotmail.com
Alessandro Ricard Costa de Aradjo
Camara alessandrocamaraeng@gmail.com
o CREC] José Thiago Melo Gadelha Simas josethiagos@hotmail.com
22 | SINDUSCON | Hugo Frederico Farias de Medeiros hugo@interproj.com.br GT1
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LOCAL: UNP — Av. Nascimento de Castro
DATA: 06 de Setembro de 2019

wiissin HORARIO: 08:00 Horas

LISTA DE PRESENCA - Instituicoes

Prerertura Municripar po Nartal
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo

José Lduardo Carvalho dos Santos dudu_santos@hotmail.com GT 1
Marcela Lemos Gomes Aguiar Serrano marcela.igaguiar@gmail.com
Thatyane Macedo Alves de Morais thatyanemorais@live.com
) ) Jaime Mariz jaimemariz@fecomerciorn.com.br
23 | FECOMERCIO |PameMariz jaimemariz@
José Anibal Mesquita Barbalho anibalbarbatho@yahoo.com.br
24 SEMARH >:9..a Luiz _wcxcw_.g g.m Silva | m_,vmzm.oob@moﬁgw:hoa. C_ !
Sergio Bezerra Pinheiro sergiopinheiroambiente@gmail.com Gl
25 IGARN Jelisse Vietra Gomes Almeida jvalmeida.adv@gmail.com
2% IDEMA BETY JAKELINY MENDES ALVARES betyalvares.idema@gmail.com
) Rosa Maria Pinheiro de Oliveira rmpoliveira2@gmail.com
27 IBAMA
g IPLIAN Marcia _Ncmmm.:m ,go Oliveir marcia.oliveira@iphan.gov.br .
L.uana Honorio Cruz juana.cruz@iphan.gov.br GT
N S Tito Tavares titaotavares@hotmail.com
29 Exercito
georgebarbosac@hotmail.com

George Gustavo da costa Barbosa
— P

N
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